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26 VENDIM
NrJ8 daté{d .02 .2025
“PER

PROPOZIMIN E PLANIT STRATEGJIK TE ZHVILLIMIT TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI" 2024-2028”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t&€ larté né€ Republikén e Shqipérisé " neni 38, Statutit t&€ Universitetit té
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ té ndryshuar. neni 9. Vendimit té Rektoratit nr. 2 daté 19.02.2025
“Pér miratimin e projektplanit strategjik t& zhvillimit t&¢ Universitetit t&€ Elbasanit “Aleksandér

Xhuvani”, Senati Akademik.
VENDOSI:

1. Té propozojé Planin Strategjik t& Zhvillimit t&€ Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”
2024-2028. pér miratim né Bordin e Administrimit, sipas tekstit q¢ i bashkélidhet kétij vendimi

dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma". Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al. infoi@uniel.edu.al



